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NAUCTE OAENETATA
3A TAKMUYAPCKY CE3OHY 2014/2015. roA.

JIUCTA AENETATA NPBOI CTENEHA TAKMUWYEHA , CYNEP JIUTA“

OATYM Wndpa Bpoj Bpoj
P.B. MPE3VUME N UME podirig PCC un. KapTe  perucrp. PEFMOH
1.  Angpuh Bojucnas 18.05.1953. 507 1 A28  Kony6apcku
2.  BupaHosuh Hebojwa 05.02.1963. 2964 2 A57  Huwascku
3.  BpaHew Bepa 20.09.1972. 3930 16 A128  Hosu Cag
4.  Tawwuh MwunaH 07.04.1960. 500 5 021 CesepHnu baHaT
5.  [Jdenuh MuneHa 23.03.19609. 874 6 040 Beorpag,
6.  JosaHoBuh JoBaH 21.03.1956. 877 8 045 Huwwasckm
7. KocaHosuh Nanunjena 07.01.1966. 3910 9 0117 3anapgna bauka
8.  Manguh MBaH 06.03.1977. 4080 10 A118  Kocoso
9.  O6yhuHa CeT/aHa 26.04.1961. 502 12 A23 Beorpag,
10. Monaauh JoBaH 21.11.1978. 4795 25 A191  3natmubopcku
11. Tynah JoBuua 20.10.1953. 499 14 A20  Hosu Cag,
12.  YepHox 3opaH 17.10.1963. 871 15 A36  Jysuu BaHaT

e Jlucta moxKe aa 6poju 12 penerata.
e Jlucty HanywrTajy 1 Hajchabuje nnacupaH generat, Japvh HeHag.
e Ha nucty nonasu Hajbosbe nnacupanu generat Munu MPJ1 Cpbuje KocaHosuh JaHujena.

NINCTA AENEIFATA NPBOI CTENEHA TAKMUYEHA ,,CYMNEP b IUTA”

ATYM Wndpa bpoj bpoj
P.B. MPE3UME U UME P%BEH,A PCC e | R PEFVIOH
1 Bykosuh CTaHa 30.06.1967. 3214 3 A96 Beorpag,
2. Marosuh 34paBKo 10.01.1958. 3289 1l A102 LLymaamja
3 Tacuh AnekcaHaap  07.09.1978. 5644 29 A126 Bparwe
o Nncta moxke aa 6poju 6 generata.
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NINCTA AENETFATA APYIOr CTENEHA TAKMUWYEHA ,,MPBE JTIUIE”

MNPESNME N UME

Bpauap
Byjuunh
ByKkawwnHosuh
Fony6osuh
JeBpemos
KoBau
KoHcTaHTMHOBMA
MaHauh
MNepwuh
MNonapa
Mpepagosuh

JoBaHa
ByKawwnH
bopwuc
esbKo
CreBuua
Nacno
Oujana
BecHa
JejaH
CnahaHa
Papa

NPACTPYNA ,CEBEP“

JATYM
POBEHA

03.04.1986.
26.08.1978.

13.11.1982.
20.05.1960.
03.01.1977.
02.09.1984.
19.06.1973.
17.02.1964.

17.06.1987.
26.11.1984.
01.01.1968.

e Jlucta moxe aa bpoju 12 penerara.
e Ha nucty ponase Hajbosbe nnacupanm generatu AP/1C Cesep: BykawmnHosuh bopuc n Mepuh

LejaH.

MPESUME U UME

Byukosuh
bophesuh
MBaHoBWh
Nnuh
JaHkoBuh
Henaguh
HeHaguh
Masnosuh
MeTposuh
CraHojesuh
CteBaHoBuh
CrenaHosuh
Tacuh

Cawa
Mpeapar
bopwuc
Hukona
Mpeagpar
Hwkona
BojkaH
Cawa
3opaH
MeTko
JparaH
Mwupko
Hosuua

Wndpa

PCC

1660
4806
4022
1143
17902
4783
2269

4787
1285

4796
7223

Bpoj
4. KapTe
120
17
138

18
162
48
21
22
127

53
26

MP/IC FPYMA ,LIEHTAP“

OATYM Wndpa Bpoj

POBEHA PCC 4n. KapTe
13.01.1968. 4805 321
14.10.1980. 12895 104
25.09.1979. 7240 33
07.05.1980. 2660 56
21.02.1975. 7235 20
01.04.1987. 12898 111
23.06.1960. 3310 23
13.06.1972. 1459 36
22.02.1955. 3066 37
13.01.1963. 4261 40
02.04.1967. 2038 28
03.07.1976. 12261 179
08.09.1962. 3924 421

e Jlucra moxe aa 6poju 12 generata
e Ha nucty ponase Hajbosbe nnacupann generat OPJ/1 LleHtap, CrenaHosuh Mupko
e Ca nncte naga generat Paguh Hebojwa
e Ha aucty MUHW NMPBE P/1IC oanasu Hajbsbe nnacupann generat Bykosuh CraHa

e Ha nucty gonaswu ca MNPJIC 3anaa, Manh Hukona 3axTteB 3a npecesberbe y beorpag,

Bpoj
perucrp.
n1241
[1187
11290
/1188
[1338
[1210
[1131
71190
11248
211
[1192

bpoj
perncrp.
1218
[254
1219
195
189
n261
0104
[220
0221
N224
0193
N325
0130

PETMOH

Cpem

JyxkHa bauKa
CeBepHu baHaTt
Hosu Capg,
Hosu Cag,
JyxHa bauKa
CeepHu baHaTt
Cpegton baHat
JyHun baHaTt
Cpeptou baHat
JyxHa bauka

PETVIOH

MoayHaBCKM
bpaHnyeBCcKku
beorpag,
Beorpapg
beorpag
bpaHuyeBcKku
BpaHuyeBcKkn
Kony6apcku
beorpag
bpaHuyeBCcKkM
Konyb6apcku
beorpag,
BpaHnyeBcKku



PB

O (fecy N oy v Eay Il

[ Y
= o

O
o2}

il 0 Il 7 [l o= Rl [ R

[
N = O

MPE3NME N UME

Makcosuh
la/mak
Ucannosuh
Mwunuh

MNeTtpoHujesuh

Pajunh
Pawkosuh
Caskosuh
Cumosuh
Cokonosuh
Cysuh

bojaH
Urop
LejaH
AparaH
BecHa
Mpepgpar
Craspo
Mwuua
JejaH
FopaH
JoHang

NPAC FPYNA ,,3ANAL

JATYM
POBEHA

25.09.1970.
11.04.1977.
04.04.1970.
07.08.1977.
17.06.1966.
28.12.1984.
10.04.1984.
24.09.1963.
24.08.1964.
28.08.1971.
03.01.1976.

Nncta moxe aa 6pojun 12 generata

Ha nucty gonase ca APJ1 3AMNAL: Bojan Makcosuh n Urop MNasmak

Wndpa
PCC
5604
12905
1383
10162
2294
2650
100
3360
4350
7228
2450

bpoj
Y. KapTte
74
81
57
87
24
63
114
27
89
64
41

bpoj
perucrtp.
[272
[279
1196
285
[116
0202
[264
n132
[287
0203
[225

PETMOH

LWymagmjckm
Kocoso
PacuHcku
Kocoso
PacuHcku
Mopasunukmn
Wymaamnjcku
MopaBsunukmn
Pawkn
PacuHcku
Wymaamjcku

Ha nncty MUHW NPBE P/IC oanasu Hajbs/be nnacupann aenerat Matosuh 3apaBKo

Nnuh Hukona oanasm Ha ancty MPJIC LeHTap, 3axTeB 3a npecesberse y beorpag,

MPE3NME N UME

3ppaskosuh
JoBaHoBMh
JoBaHosuMh
JoBuh
Jokcuh
MaHuh
Masnosuh
Pyxxnumh
CraHkoBuh
CrtojaHoBMh
CrojaHay,
Tabakosuh

KesmwKo
3opa
3opaH
JoBaH
Jobpueoje
Heb6ojwa
Mapko
3natko
BaneHTuHa
Mwunow
JbusbaHa

OparaH

APACIPYNA ,UCTOK“

OATYM Wndpa Bpoj

POBEHA PCC 4. KapTe
14.01.1977. 3878 55
16.02.1966. 7299 58
24.11.1969. 7225 59
16.08.1986. 9448 133
15.05.1956. 3131 34
10.09.1959. 3922 61
22.01.1982. 7231 62
09.11.1960. 7233 97
03.03.1973. 3915 65
19.05.1982. 7234 99
15.03.1977. 12911 136
17.03.1983. 6701 200

JNncra moxke aa 6pojun 12 generata
Ha nucty MUHU NPBE P/1IC oanasu Hajbs/be nnacupanu generat Tacuh AnekcaHaap

Ha nucty gonasu ca APJ1 Uctok [paraH Tabakosuh u ca [1PJ1 Mopaga /busbaHa CrojaHal,
Ca nucte naga Page CtojaHoBuh

Bpoj
perucrtp.
[194
N197
198
N304
105
200
[201
233
[204
235
308
364

PETMOH

3ajevapcku
bopcku
JabnaHunukm
Huwascku
Nomopasme
Bopckun
JabnaHnukm
MupoTcKkn
HuwascKku
JabnaHnuku
HunwascKku
3ajeyapcKku



JIUCTA AENETATA TPERET CTENEHA TAKMUYEHA ,,APYTE JIUTE”

APNCTPYNA ,,CEBEP”

Wndpa Bpoj Bpoj

PB MPE3UME U UME Pﬂ'o:Tgll-ll\;/lA Pébcp W Ea:ne perzcip' PErMOH
1. Aspamos CphaH 12.12.1984. 18259 226 0395 CeBepHM baHart
2. Ahuh Mwuogapar 27.04.1971. 13884 206 0371  3anapHa bauka
3. borojesuh JparaHa 10.02.1978. 4751 148 0239 Cpegtbon baHat
4. Bykywwuh 3opuua 30.05.1988. 1678 188 352 Cpemcku

5. Epwuh Jenena 12.10.1979. 12915 219 0384 Hosu Cag,

6. MWsuh Urop 23.11.1979. 17901 161 0337  JyxHa bauka

7. Nasosuh CphaH 14.06.1969. 13227 175 0318  JyxHu baHat

8. JNlospuh lopaH 10.01.1981. 3694 49 0216  3anagHa bauka
9. MeHuhaHuH  Mapko 16.06.1986. 4616 229 0401  JyxHa bauka
10. MwuwkKos Nasap 03.05.1978. 1615 124 0245  JyxHa bauka
11. ®dwuaunosuh 3opaH 03.11.1964. 4779 129 0250 JyxHn baHaTt
12. Hwuyescku CseTnaHa 27.08.1981. 3473 157 0316  JyxHu Banat
13. YpeTHuK MopaaHa 06.08.1978. 754 131 0252 CeBepHu baHart
M. Mepgep, Tarba 13.03.1974. 5710 50 0212 Hosu Capg
o Nncta moxke ga 6poju 13 generata
° Ha Buwwu paHr ognase aga Hajbosbe nnacupaHa generata BykawmnHosuh bopuc v Nepuh OejaH
. Ha nncty ponase Tpu Hajbosbe NaacupaHa generaTa ca HeNocpeaHo HUKer paHra, Ahuh Muogpar
MeHuhaHuH Mapko 1 Hnyesckn CeeTnaHa
° Ha nncty fonasu ca ctatycom AprkaBHor penpeseHTatusua Epuh JeneHa
. JNncty HanywTa Hajcnabuje nnacupaH generat bypaHosuh Jamup
. JNucty HanywTajy 360r cTapocHe rpaHuue bagpspuua Mupocnas n CTeBoBCKM Jbybomup, Ha HUXOBO

mecTo gonase generatm Aspamos CphaH n dunmnosuh 3opaH

. Nncty HanywTa 360r rybsberba ctaTyca generata PCC, Mpokuh /bybuua, ymecto ke Ha AUCTY A01a3u
aenerat Bykywwuh 3opumua

° Mepagepn Takba MMa CTaTyC MMPOBaH-A.

APNCTPYNA ,LEHTAP“

L Bpoj Bpoj
PB MPE3UME U UME P%:Tgker :(c:bcpa Wi Earjne perzcip_ PETMOH
1. Thophesuh Heaesbko 22.12.1978. 19192 201 365 beorpag
2. Jenuh Boluiko 07.01.1979. 19193 202 366 Beorpag,
3. JoBaHosuh Hebojwa 12.03.1973. 18376 214 04379 Konybapcku
4. Kabuh AnekcaHgap 15.05.1975. 3557 107 0257 MoayHaBCKK
5. MaptuHosuh  PaHKoO 07.08.1965. 102 196 0360 Beorpap,
6. CraHkosuh Jennua 28.04.1986. 18744 198 0362 beorpag

e Jlncta moxe aa bpoju 9 penerarta.

e Ha Buwwu paHr oanasu generat CrenaHosuh MupKo

e Ha nucty gonase generatm Jennh bowko u JoBaHosuh Hebojwa ca TPJIC UeHTap

e Crartyc aenerata ryou, TogoposuhHeHag, baHnh Mapko, Tpannosuh FopaH, Ctesuh Mune n
[Jobpe AHuTa.



APANCTPYNE 3ANAL ,,3NATUBOP“ U ,,KOMAOHUK“

bpoj Bpoj
PB MPE3UME U UME PAO?ETEyl-ll\a/IA LLI:éI)Cpa W Ea;Te perzcip_ PErMOH
1.  Makcosuh CHexaHa 28.07.1969. 12900 75 0273 LWymaanjckm
2. Mwunojesuh Jlyka 30.10.1987. 2364 215 380 LLymagmjckm
3.  Hwukonuh [paraHa 02.11.1982. 2456 232 0404 PacnHckm
4. CrameHkoBuh  Bophe 06.09.1986. 18742 194 358 PaLuku
5. Crojuh CphaH 17.04.1976. 1266 174 0322 3naTnbopckm
e Jlncta moxe aa bpoju 8 generarta.
e Hasuwwu panr MNP/ 3anaa, oanase Makcoswuh bojaH 1 lasbak Urop
OPNCTPYNA ,MOPABA“
bpoj bpoj
PB MPE3NUME U UME P%:TgktﬂA LLI:(c:bcpa un. Ea;J)Te perscip. PErMOH
1. BwupgaHosuh Hapa 26.10.1993. 3069 242 0415 Huwascku
2. WeaHoB LparaH 23.02.1969. 5888 92 0228 MupoTckn
3. Kosauesuh HeBeHKa 09.07.1968. 7236 93 0229 JabnaHuukm
4. Kpctuh MNeha 19.11.1984. 17906 172 0344 BpamcKu
5. Metposuh AdywaH 06.02.1984. 8657 163 319 JabnaHnykm
6. [MMewwuh Urop 01.03.1979. 1099 249 0427 JabnaHnuku
7. Ceseposuh Bpatucnas 09.07.1964. 1532 98 A234  JabnaHunuku
8. Topoposuh MwupjaHa 20.02.1982. 25602 244 0417 HuwascKku
e Jlucta moxKe aa 6poju 10 generata.
e Ha Buwwu paHr MPJ1IC UcTok ognasm Hajbosbe nnacnpanm aeneraT CTojaHal JbusbaHa
e Ha nucty ponase aeneratn BugaHosuh Haga n Togoposuh MupjaHa.
e Jlucty 3601 cTapocHe rpaHuue HanywTa MeTtposuh HKueopag,
AOPNCTPYNA ,UCTOK“
Wndpa bpoj bpoj
PB MPE3SUME U UME Pﬂ'O:T;LAA Pg)cp W, EarJJTe perscip. PEFMOH
1. Bnarojesuh Tamapa 30.03.1984. 2679 223 0391 NMomopasbe
2. JoBaHoBuh MBaHa 07.07.1983. 11440 248 0424 3ajeyapcku
3. Jouuh [asop 26.09.1986. 55 85 0283 Nomopase
4. MwneHkosuh [ejaH 09.10.1977. 58 220 388 Nomopasme
5. Najkuh JacmumHKa 09.03.1962. 3463 204 368 3ajeyapcKku
6. [etposuh CphaH 12.07.1973. 6702 95 0231 3ajeyapcku
7. CrameHkosnh  Mwunow 26.09.1986. 12903 90 288 Momopasbe
8. Cypyuuh MwupjaHa 19.02.1970. 11035 100 0236 bopcku
9. TwupmeHwTajH Bnagumup 29.08.1975. 22119 221 389 NMomopasme
10. ®wununoswuh Cawa 03.06.1985. 12892 101 0237 3ajeyapcKku

e Jlucta moxe aa 6poju 10 generata
e Ha Buwwu paHr MPJIC UcTok oanasm Hajbosbe nnacupaHm generaT Tabakosuh dparaH.
e Ha aucty ponase Jouuh [asop u CtameHkosmh Munow u3 rpyne Tumouka KpajuHa



JINCTA AENEFATA YETBPTOI CTENEHA TAKMUYEHA , TPERE JIUTE”

HanomeHa:
Ha ancty generata 4eTBpTOr CTeNeHa Takmmyera yBpwhyjy ce generati Koju ucnyHe oapeabe ynaHa 20.
MpasunHuka 34, PCC, n oppenbe Kputepunjyma 3a popmupatrse ancta generata V-V creneHa.
Nlncta ce morke fonywaBaTv MO UCNyHEHY OBUX oapenbu a HajkacHuje nocse op)KaBakba pPesoBHOr
jecerber cemmnHapa 3/, PCC.

TPACTPYNA "LLIEHTAP"

ATYM Wndpa Bpoj Bpoj
Pb NPE3NME U NUME PﬂOBEH:A PCC W KapTe  perucrp PETMOH
1. BennHos Cnasumua 12.07.1988. 8643 246 ,ﬂ,421 Beorpap|
MNMonosuh Mapuja 13.05.1981. 6414 245 0421 Beorpag
TPNC TPYNA ,,.BOJBOANHA
ATYM Wndpa Bpoj Bpoj
Pb MNPE3NME U NME PﬂO'F;EI-bA PCC Wi KapTe  perucrp PETMOH
1.  Bajuh MwunaH 09.10.1985. 21651 216 A381  JyxmHa Bauka
2. BojaHuh LparkeH 16.12.1980. 24740 236 0409 3anagHa bauyka
3. Bypcah BojaHa 09.07.1991. 13611 230 0402  3anagHa bauka
4. BemkoBuh  CphaH 10.04.1979. 630 239 [412  Cpearbu baHat
5. Bpamreww Hukona 18.12.1978. 20099 243 0416  Jy»kHa Bauka
6. Byjosuh MwusbaH 15.03.1981. 18740 189 353  Jy»kHa Bbauka
7. FranuH MapwujaHa 18.11.1981. 17892 156 N334  Cpearbu baHat
8. Mpbuh CuHMwWa 17.02.1991. 18743 197 [361  Hoswu Cap,
9.  [Oysak Bnagmmup 10.08.1980. 24968 238 [411  JyxHa bauka
10. BypaHosuh [Lamup 27.06.1975. 4755 47 0215  Jy»kHa Bauka
11.  Jangpwh Heb6ojwwa 08.06.1988. 19992 209 0374  Hoswu Capg,
12.  Jlakuh MwunaH 24.05.1987. 21653 218 [383  3anapgHa Bauka
13.  Nanuh Nnuja 09.03.1980. 19990 205 [370  3anagHa Bauka
14. Majkuh Hesbka 03.01.1986. 9002 235 A408  3anapgHa bauka
15.  Mwtuh JacmuHa 22.02.1979. 4789 123 0244 JyxHu baHat
16. MapTuHos Bnagmumunp 16.04.1984. 4788 146 0298  Cpepgrsu baHat
17.  Mwmpesuh Damup 25.02.1978. 26373 247 0423  3anagHa bayka
18. Mutuh JacmuHa 22.02.1979. 4789 123 0244 Jyxuu baHat
19. Momuh Dejan 14.09.1992. 18396 234 A407  Hosu Cag
20. Mawajaunh Hosuua 19.11.1983. 8863 233 0406  Cpepgrom baHat
21.  Nawwuh OywaH 29.02.1976. 8657 163 0319  CesepHu baHat
22. Cabagouw Cnasuwwa 10.06.1984. 17899 158 N335  JyxHa bauka
23. Tenasay, Bnagumup 29.08.1980. 1317 227 396  CesepHu BaHaT
24.  duaunosuh UBsaH 14.07.1984. 18283 241 A414  Cpemcku
25. ®puamaH AneKkcaHgpa 09.08.1991. 13342 231 0403 Hosu Cap,
26. XopsaT Nasop 11.09.1978. 4006 150 A302  3anapHa bauka
27. Ysokuh Mapko 24.12.1987. 24741 237 0410  3anapgHa bauyka

Ha Buwwu paHr TPJIC BojsogmHa, ognase Hajbosbe nnacupanu generatn Ahuh Muogpar, Huyescku
CeeTnaHa n MeHuhaHuH MapkKo
Ha suwu panr TPJ1C BojsoanHa, ognase Kao 3aMeHe generaTvma Kojuma je npectao craTyc

aenerata AspamoBs CphaH, Punmnosuh 3opaH 1 Bykywunh 3opuua

Ca Buwer paHra gonasu generat bypaHosuh Jamup.

Mpegceaxnk YO 3 PCC

0p NeaH MaHOuh c.p.



